
 
 
 

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022 
 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO 
 

A Prefeitura Municipal de Miracatu, Estado de São Paulo, através do Prefeito Municipal 
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com 
responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA a lista de classificação com as notas 
das provas objetivas do Processo Seletivo Nº 0001/2022. 

 
E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital. 

 

Miracatu, 21 de janeiro de 2022. 
 
 
 
 

Vinícius Brandão de Queiroz 
Prefeito Municipal 



Cargo Professor de Educação Infantil

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA CLASSIFICAÇÃO (DEFICIENTES)

PontuaçãoRGColocação

DIEGO KOSTER OLIVEIRA 24/09/19850377209 43,3336429958981º

1Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Ensino Fundamental (1º ao 5º anos e EJA)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA CLASSIFICAÇÃO (DEFICIENTES)

PontuaçãoRGColocação

DIEGO KOSTER 24/09/19850377208 36,6676429958981º

1Qtd. Candidatos:

2Total Candidatos:



Cargo Professor Auxiliar de Educação Especial

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

JOSELI OLIVEIRA HIPÓLITO TANAHARA 06/01/19800377252 76,6674336044381º

LÉIA MARIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 14/09/19690377929 46,6672346472672º

ANA CLAUDIA SCHUBERT RIBEIRO 29/03/19890377532 33,3334449918153º

LUANA DA SILVA 02/10/19960376909 13,3334995678464º

4Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Arte

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

ROSIMERI BREDA MEZA 14/09/19700377163 60,0001899641691º

IZABEL CRISTINA QUEIROZ RIBEIRO 11/03/19850377089 60,0004206655602º

ANDREA DE LIMA QUIRINO 03/12/19830377112 56,667954345413º

VALDIRENE DA SILVA COSTA 21/06/19760377757 53,3332973925294º

GABRIELE LOPES DE OLIVEIRA 11/09/19870377062 53,3334342560675º

BRUNO LUCENA DA SILVA 16/07/19960376975 50,0005397849776º

JOEL ALVES TRIGO RAMOS 28/04/19850377123 46,6674342576677º

JOSÉ ROBERTO TOMAZ 06/09/19630377633 43,33316881847048º

~MARLI DA GUIA FRANÇA 27/03/19680377463 43,3332023735759º

INES APARECIDA LEITE DE SOUZA 30/10/19790377669 43,333403518282310º

BRUNA IZABELA COSTA MUNIZ 10/09/19940376989 43,33342945154411º

KATIA LUCIA FRREIRA 04/07/19780377448 36,66734132527212º

KARINNE BRUNA DE ALMEIDA SOARES 02/05/19920377045 36,66748207885613º

MARIA HELENA DA SILVA 27/09/19630377025 33,33316478683114º

TATIANE MARIANO PEDRO BARBOSA 06/09/19840376947 33,33341654422815º

RUDINEIA MARTINS JIMENEZ 07/04/19750376955 30,00028577579016º

SIMONE FAULSTICH JORGE 07/12/19750377141 30,00028831272317º

CASSIA CRISTINA DE SOUZA 13/06/19650377321 20,00021523258618º

ALESSANDRA APARECIDA RODRIGUES DE
SOUZA

19/11/19810377751 16,66735350799419º

19Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Educação Física

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

MATHEUS SANT ANNA CORRÊA 06/10/19990377902 60,0005423924581º

MARCELO YOSHIO MURAYAMA 03/08/19890377820 56,6674613343792º

ROBERTO GOMES DA SILVA JUNIOR 16/12/19910377452 53,3334864380773º

GABRIEL LEANDRO COUTINHO 29/04/19940377311 50,0004295364464º

THIAGO PEREIRA DO NASCIMENTO 09/04/19870377061 43,3334013030195º

BRUNO GUSTAVO DA SILVA SANTOS 04/05/19920377107 33,3334824772286º

LETICIA MACENCIO DE OLIVEIRA COSTA 18/07/19950377028 33,3334585930727º

7Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Educação Infantil

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

MATHEUS EDUARDO ONISHI DE LIMA 06/06/20000377867 83,3335097904341º

ALEXANDRO MARTINS FRANÇA 28/10/19770377040 73,33340866759X2º

IVANI MARTINS SOLOVJOVAS 30/01/19800377230 73,3333519477233º

ISADORA SILVA RIBEIRO 15/06/19860376965 73,3334206651584º

JÉSSICA DE LARA PINTO 12/02/19910377810 70,0004717841025º

JAINE BUENO 20/11/19950377761 70,0004983164396º

JANAÍNA DE ANDRADE SILVA 19/02/20010377637 70,0005781039897º

ELIANA PEREIRA DE AGUIAR 06/12/19690377771 66,6672311546418º

GIOVANNA RIZZI ZOIA 29/07/19860377137 66,6673548751649º

LUCICLEIA SILVA DOS SANTOS 03/03/19770377770 63,33334351113710º

KARINA APARECIDA DE VASCONCELOS 04/05/19790377755 63,33323168195111º

ROSIMERE LEOCADIO DE FREITAS 20/06/19870377378 63,33341053720212º

JULYANNA KARLA MOREIRA DA SILVA 07/03/19960377826 63,33346905243013º

ANA RITA SOARES 29/12/19640377782 60,00017955348314º

RAFAELA MARTINS KOTONA 23/01/19760377335 60,00032348012315º

CARLA ADRIANA FERNANDES DAMAS 13/02/19770376936 60,00032151484116º

CRISTIANE DA SILVA DOMINGUES 11/10/19800377016 60,00034843528917º

MAGALI QUEIROZ RIBEIRO DE LIMA 19/08/19860377294 60,00042066535318º

DANIELA DE OLIVEIRA 29/06/19880377587 60,00044023336719º

JESSICA STELI ALVES DOMINGOS 02/06/19900377015 60,00046376207120º

GLAUCIA GONÇALVES MAGALHÃES 10/08/19740376928 56,66722393290521º

NENCILUCIANA WOLFF 28/02/19760377702 56,66730894932822º

ANA PAULA FLORENÇA  DIAS 12/06/19830377009 56,66742040896 423º

GABRIELLA PUPO DA SILVA 09/10/19850377144 56,66743360284324º

ALINE NASCIMENTO DUDA SANTANA 07/08/19890377200 56,66745658242325º

TALITA VENTURA VEIGA 04/05/19920377125 56,66748159878926º

MARIANA DE SOUZA AVELINO REIS 11/06/19950377073 56,66747005176027º

MARIA DE FÁTIMA  LIMA 19/09/19580377754 53,33316168062828º

DIRCE VITORINO RODRIGUES DOS SANTOS 23/11/19650377365 53,33318187823929º

NEIVA ROSA DE SOUSA JAZE 26/07/19660377408 53,33319383207030º

DEMARICE GUIMARÃES AMARAL 08/04/19760377279 53,33327069662331º

MÁRCIA APARECIDA DE ALMEIDA
SACRAMENTO MENDES

22/08/19770377138 53,33332870666832º

MARIANI BISPO DA SILVA 17/09/19780377234 53,33333254335333º
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Cargo Professor de Educação Infantil

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

SILVERA CHAGAS DE ARAÚJO 14/12/19800377390 53,33343360069X34º

ALESSANDRA RODRIGUES 22/12/19840377176 53,33341460834335º

DÉBORA NASCIMENTO SILVA 01/04/19850377212 53,33334607107036º

ANA PAULA DE AGUIAR RIBEIRO 29/09/19850377031 53,33342400163937º

CARLA FERNANDA RODRIGUES ADAMO 03/02/19890377768 53,33344601785138º

NAIARA NAKAMURA DE OLIVEIRA 01/09/19920377121 53,33336299466339º

GEISY GONÇALVES DA SILVA 10/08/19930377799 53,33349421116740º

JONAS NOGUEIRA SOARES 21/08/19950377906 53,33348590401941º

ISABELA CASSIANE ANDRADE SANTOS 27/06/19980377287 53,33356341877142º

ERON FLORIANO BONFIM DE ARAUJO 30/09/19980377936 53,33360553792643º

CLERI CORREIA DE AQUINO 25/11/19680377875 50,00021781925444º

GISLENE APARECIDA DE OLIVEIRA FERRAZ 24/04/19750377738 50,00028693586745º

LUCIMARA LEMOS DOS SANTOS 02/04/19790377876 50,00030801327X46º

GISLAINE CRISTINA SOLOVJOVAS SOUZA 09/03/19820377630 50,00034414721647º

ANDREIA GOBETTI ILECK 08/06/19820377524 50,0003048948648º

SOLANGE FONSECA DA SILVA 09/07/19850377536 50,00046839467949º

LUCINEIA ANTUNES PEREIRA 15/03/19870377846 50,00042066435X50º

JÉSSICA RENATA DOS SANTOS RIBEIRO 17/06/19910377186 50,00047429439051º

KENNYA GONÇALO DE ANDRADE 06/09/19980377249 50,00050978648052º

LAURA DE JESUS SILVA 03/05/20000377862 50,00058290048753º

LUCIMARA DOS SANTOS 06/04/19680377793 46,66721940506254º

LILIAN APARECIDA ROSETI DOS REIS 27/06/19690377327 46,66722683400155º

LUCIANA FERREIRA 09/11/19690377660 46,66725111316456º

SOLANGE COUTINHO VALDOSKI DA GAMA 27/02/19700376948 46,66724574983457º

LAÉRCIO BARBOSA DOS SANTOS 10/09/19720376920 46,66726168215558º

IARA VIANNA SILVA 18/09/19760377664 46,66726737978X59º

ROSILENE OLIVEIRA DA COSTA MENDONÇA 11/08/19780377173 46,66733501213960º

TALITA FARIA DE SOUZA PASCOAL 04/03/19850377306 46,66742040771661º

MÁRCIA REGINA DO CARMO SILVA 16/02/19870376917 46,66746975941062º

MAIARA CRISTINA DE MORAIS 28/05/19890377157 46,66746013144863º

STEPHANI RODRIGUES LOPES 18/04/19960376986 46,66752179318X64º

MARIUSA DEISE LEAL 03/02/19650377934 43,3331688286165º

ROSANGELA DOS SANTOS COSTA MUNIZ 16/07/19710377616 43,33322465729X66º
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Cargo Professor de Educação Infantil

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

ROSANGELA GONÇALVES DA SILVA 19/04/19730377274 43,33325637016367º

EDNA PEREIRA DE FRANÇA 28/09/19750376954 43,33329738512468º

LUCINEIDE DE SOUZA 31/03/19790377813 43,33334842794369º

SOLANGE ROSA MILLER 03/12/19800376919 43,33346814580170º

DIEGO KOSTER OLIVEIRA 24/09/19850377209 43,33364299589871º

DELLANEY RIBEIRO ALVES MOREIRA 30/10/19850377729 43,33340225723672º

MICHELE STEVANATTO LEITE DE OLIVEIRA 07/02/19860377814 43,33329848814073º

KARIN SUELEN DE ALMEIDA BATISTA 26/02/19890377007 43,33344490658774º

CLAUDIENE FRANKLIN DA SILVA 06/11/19910377065 43,33348048842375º

LARAÍNE SANCHES BATISTA 28/05/19920377670 43,33348125151076º

MARIANE XAVIER DE ALCANTARA 05/10/19930377175 43,33348824252677º

LILIANE DE LARA LIFONCIO 13/10/19970377382 43,33356856703178º

THAISA KOWALEZ THIBES 29/06/19990376926 43,33357615365579º

MARIA DE FÁTIMA ALVES FRANCISCO 25/01/19690377417 40,00018996434080º

JUCELINA DE OLIVEIRA BARRETO MORAES 21/08/19690376999 40,00023671205681º

VANDA DOMINGUES 30/10/19700377684 40,00024327759382º

SANDRA DA SILVA MALAQUIAS 19/12/19800377132 40,00028983042483º

VALDIRENE DE LIMA LEAL SANTOS 12/09/19810377719 40,00034306831X84º

JOSELMA CLEMENTE DO NASCIMENTO 26/03/19820377878 40,00042400321185º

TAINA REGINA FELIX DOS SANTOS 12/06/19840377642 40,00028983053986º

LUCIMARA FERREIRA DE MORAIS 01/02/19870377662 40,00040318574987º

MANUELA TEIXEIRA SALES 26/12/19900377707 40,00047267474288º

ANA GABRIELLA CLÁUDIO PEREIRA 22/02/19940376931 40,00035129819889º

KEITH ARAUJO PRUSCH FERNANDES 12/10/19960376952 40,00045880552X90º

RAFAEL RIBEIRO GUINOZA 01/06/19980377885 40,00050374157791º

AVILA RAYANE MULATINHO DOS SANTOS
DUDA

25/01/19990377265 40,00054297070392º

MARCELA DE SANTANA PEREIRA 13/05/19990377067 40,00053696300993º

GEOVANA PEREIRA FERNANDES 09/11/20010376969 40,0005212322094º

MARIA ALICE LOPES 16/05/19700377494 36,66719936334195º

ANELITA DUARTE NASCIMENTO MICENE 02/11/19720377188 36,66727493597196º

ELENI  DUARTE  NASCIMENTO 01/08/19750377644 36,66729009756397º

MARA CRISTINA PEREIRA DA SILVA 25/10/19800377001 36,66742042210998º

SIMONE BARBOSA DOS SANTOS 13/07/19820377601 36,66734971945799º
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Cargo Professor de Educação Infantil

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

JANAINA ARAUJO BERNARDI 21/03/19830376990 36,667339194856100º

ADRIANE RAMOS DOS SANTOS 28/12/19840376998 36,667420665195101º

FERNANDO MARTINS BATISTA 12/06/19890377296 36,667445019268102º

CLEIDE SOARES DIAS 10/06/19910377057 36,667474456961103º

DAIANE APARECIDA DOS SANTOS
FERNANDEZ PEREIRA

16/10/19910377756 36,667478891593104º

CAMILLA CRISTINA CLAUDIO 30/04/19960376944 36,667353508627105º

HANANE DE SOUZA MUNIZ 24/06/20000376987 36,667539784321106º

JOYCE MUNIZ FERNANDES 02/10/19560376978 33,33332869874X107º

MARLI BARRETO LEANDRO FRANCO 12/04/19650377841 33,33319383294X108º

LUCILA GOMES RITA DE LARA 11/04/19800376972 33,333353512722109º

ADRIANA BATISTA COSME 24/05/19830377314 33,333353513489110º

THAMYRES COSTA SANTOS 22/07/19920377111 33,333484231078111º

ROSANGELA LAURIANO DA SILVA OLIVEIRA 08/12/19930377210 33,333493982528112º

MARIANE ANTONIOLI DE LIMA 17/08/19960377924 33,333427719653113º

LUZIA NOGUEIRA SILIS 13/12/19610377404 30,000242078515114º

SANDRA APARECIDA SANTOS 02/05/19660377843 30,000237366071115º

LIGIA DE FREITAS TOBIAS BARDUCO 14/04/19810376943 30,000344395467116º

SUELLEN DE OLIVEIRA NUNES 09/03/19980377683 30,000534560313117º

DEBORAH DA SILVA MENDES 08/10/20010377923 30,000624801846118º

VALDIRENE NOGUEIRA MARTINS 08/11/19780377450 26,667341324851119º

CIBELE DE SOUZA ALVES DE FARIA 19/09/19820377048 26,66742353211X120º

SIDNEIA DA SILVA CARDOSO 20/09/19860377147 26,667422447870121º

TATIANE FERREIRA DA SILVA 07/04/19890376923 26,667421614274122º

YASMIN DE JESUS PASSOS 23/01/19970377932 26,667499986726123º

ANDREIA CAMILLO DE ALMEIDA YAMAMURA 10/02/19760377023 23,333276632680124º

PATRÍCIA PEREIRA VIEGAS LIMA E SILVA 30/03/19830377821 23,333294765748125º

THACIANNE JOSÉ DA SILVA PURIFICAÇÃO
RODRIGUES

18/04/19860377038 23,33344399707X126º

LIDIANE PEDROSO DA SILVA 17/07/19870377939 23,333422210031127º

RADIME DE CAMARGO 12/08/19700377836 20,00028934,2697128º

TELMA CRISTINA LIMA 04/09/19760376930 20,000293988055129º

FERNANDA DA SILVA BARDUCO 24/03/19990377006 20,000531039092130º

JESSICA MACHADO 30/08/19910377819 10,00048097648X131º

131Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Ensino Fundamental (1º ao 5º anos e EJA)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

MATHEUS EDUARDO ONISHI DE LIMA 06/06/20000377868 73,3335097904341º

ALEXANDRO MARTINS FRANÇA 28/10/19770377037 60,00040866759X2º

MICHELLE SILVA BEZERRA 01/10/19910377691 60,0004816290143º

MARIA DE FÁTIMA  LIMA 19/09/19580377746 56,667161806284º

RAFAELA MARTINS KOTONA 23/05/19760377320 56,6673234801235º

RENATA DA SILVA 06/05/19770377666 53,3333066313986º

AILTON RAMOS DOS SANTOS 20/08/19830377004 53,3334206663827º

ERON FLORIANO BONFIM DE ARAUJO 30/09/19980377937 53,3336055379268º

IVANI MARTINS SOLOVJOVAS 30/01/19800377231 50,0003519477239º

ANA PAULA DE AGUIAR RIBEIRO 29/09/19850377039 50,00042400163910º

GABRIELLA PUPO DA SILVA 09/10/19850377146 50,00043360284311º

ISADORA SILVA RIBEIRO 15/06/19860376967 50,00042066515812º

JOSIANE RODRIGUES SILVA LOPES 29/03/19890377904 50,00045191330913º

THALES EDUARDO REIS SOARES 19/04/19970377465 50,00055515838X14º

ROSA MARIE KOSTER OLIVEIRA 25/09/19540377267 46,6674628046415º

MARIA HELENA DA SILVA 27/09/19630377074 46,66716478683116º

MARIUSA DEISE LEAL 03/02/19650377855 46,6671688286117º

MARIA VERONICA LIMA DE SOUZA 06/03/19750377734 46,66734438931518º

LUCILA GOMES RITA DE LARA 11/04/19800376922 46,66735351272219º

CRISTIANE DA SILVA DOMINGUES 11/10/19800377010 46,66734843528920º

JOSELMA CLEMENTE DO NASCIMENTO 26/03/19820377919 46,66742400321121º

GISELE DE SOUZA ALVES DA SILVA 04/10/19840377005 46,66742066529822º

GUSTAVO HENRIQUE FORATI FERREIRA 08/11/19900376960 46,66746947017323º

GEISY GONÇALVES DA SILVA 10/08/19930377798 46,66749421116724º

THAISA KOWALEZ THIBES 29/06/19990376921 46,66757615365525º

JANAÍNA DE ANDRADE SILVA 19/02/20010377638 46,66757810398926º

MARISA FIRMINA RIBEIRO NOBREGA 31/08/19570377940 43,33311847664627º

LÉIA MARIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 14/09/19690377927 43,33323464726728º

KELEM CRISTINA ALENCAR SILVEIRA 01/10/19720377206 43,3332252451929º

ROSANGELA GONÇALVES DA SILVA 19/04/19730376970 43,33325637016330º

GLAUCIA GONÇALVES MAGALHÃES 10/08/19740376933 43,33322393290531º

TANIA RIBEIRO VALLE 14/09/19750377207 43,33322117413832º

NENCILUCIANA WOLFF 28/02/19760377703 43,33330894932833º
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Cargo Professor de Ensino Fundamental (1º ao 5º anos e EJA)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

ROSILENE OLIVEIRA DA COSTA MENDONÇA 11/08/19780377136 43,33333501213934º

FLÁVIO ANDERSON PEREIRA 02/06/19800377608 43,33332980206935º

GISLAINE CRISTINA SOLOVJOVAS SOUZA 09/03/19820377647 43,33334414721636º

AMILTON CÉSAR EIRÓ 25/05/19820376996 43,33341902172337º

CIBELE DE SOUZA ALVES DE FARIA 19/09/19820377044 43,33342353211X38º

LUCIMARA COUTINHO DA SILVA 24/03/19830377054 43,33341654394739º

ROSANA DOMINGUES MACHADO 26/04/19840377693 43,33333391410740º

TALITA FARIA DE SOUZA PASCOAL 04/03/19850377058 43,33342040771641º

SOLANGE FONSECA DA SILVA 09/07/19850377531 43,33346839467942º

ADCELLE DUARTE MACHADO KOTONA 06/03/19860377842 43,33340351642043º

ALINE NASCIMENTO DUDA SANTANA 07/08/19890377202 43,33345658242344º

ELLEN BARRETO DE OLIVEIRA 10/04/19920377627 43,33328072055845º

AMANDA CARMELITA DE SALES 10/05/19950377818 43,33341597466546º

GEOVANA DO AMARAL SILVA 15/08/20010377533 43,33355908933847º

MARIA MADALENA FERREIRA DA SILVA 02/07/19640377594 40,00022254667048º

MARLI BARRETO LEANDRO FRANCO 12/04/19650377708 40,00019383294X49º

DIRCE VITORINO RODRIGUES DOS SANTOS 23/11/19650377835 40,00018187823950º

MARLI DA GUIA FRANCA 27/03/19680377915 40,00020237357551º

LILIAN APARECIDA ROSETI DOS REIS 27/06/19690377330 40,00022683400152º

SOLANGE COUTINHO VALDOSKI DA GAMA 27/02/19700376938 40,00024574983453º

LAÉRCIO BARBOSA DOS SANTOS 10/09/19720376935 40,00026168215554º

LUCICLEIA SILVA DOS SANTOS 03/03/19770377769 40,00034351113755º

MARIA ALICE LOPES 16/05/19790377497 40,00019936334156º

JOSELI OLIVEIRA HIPÓLITO TANAHARA 06/01/19800377251 40,00043360443857º

DÉBORA NASCIMENTO SILVA 01/04/19850377213 40,00034607107058º

MAIARA CRISTINA DE MORAIS 28/05/19890377161 40,00046013144859º

FERNANDA DA SILVA BARDUCO 24/03/19990377013 40,00053103909260º

LAURA DE JESUS SILVA 03/05/20000377864 40,00058290048761º

MARGARETH ROLIM DE CAMARGO MATOS 01/11/19670377777 36,66723671501X62º

ELENY CRISTINA DE GOUVEIA DA SILVA 10/07/19700377026 36,66720237352663º

ROSE GOMES DA SILVA 14/05/19720377243 36,66726738039264º

EDA RODRIGUES VIEIRA 29/05/19730377651 36,66728853330665º

GISLENE APARECIDA DE OLIVEIRA FERRAZ 24/04/19750377739 36,66728693586766º
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ELENI  DUARTE  NASCIMENTO 01/08/19750377641 36,66729009756367º

EDNA PEREIRA DE FRANÇA 28/09/19750376950 36,66729738512468º

IARA VIANNA SILVA 18/09/19760377665 36,66726737978X69º

CARLA ADRIANA FERNANDES DAMAS 13/02/19770376932 36,66732151484170º

KARINA APARECIDA DE VASCONCELOS 04/05/19790377753 36,66723168195171º

MARA CRISTINA PEREIRA DA SILVA 25/10/19800377011 36,66742042210972º

SILVERA CHAGAS DE ARAÚJO 14/12/19800377384 36,66743360069X73º

ANA PAULA FLORENÇA  DIAS 12/06/19830377002 36,66742 040 896 474º

DANIEL CARLOS FERNANDES 02/02/19850377115 36,66740226683375º

MARCOS ROBERTO DA SILVA MONTEIRO 16/08/19850377748 36,66741989270976º

DIEGO KOSTER 24/09/19850377208 36,66764299589877º

THACIANNE JOSÉ DA SILVA PURIFICAÇÃO
RODRIGUES

18/04/19860377029 36,66744399707X78º

LAURIANE MAYARA DE AGUIAR 04/07/19860377618 36,66733707927479º

GIOVANNA RIZZI ZOIA 29/07/19860377140 36,66735487516480º

MAGALI QUEIROZ RIBEIRO DE LIMA 19/08/19860377295 36,66742066535 381º

ALINE RIBEIRO ALVES BOMFIM 28/03/19870376911 36,66742066452X82º

ROSIMERE LEOCADIO DE FREITAS 20/06/19870377381 36,66741053720283º

DANIELA DE OLIVEIRA 29/06/19880377590 36,66744023336784º

JESSICA STELI ALVES DOMINGOS 02/06/19900377012 36,66746376207185º

DANIELE APARECIDA RODRIGUES CARDOSO 16/02/19910376958 36,66747225203386º

JÉSSICA RENATA DOS SANTOS RIBEIRO 17/06/19910377184 36,66747429439087º

JAINE BUENO 20/11/19950377759 36,66749831643988º

MILLENA BARROS LIMA BOZZA 31/03/19960377256 36,66745523770089º

LILIANE DE LARA LIFONCIO 13/10/19970377379 36,66756856703190º

JOSÉ ROBERTO TOMAZ 06/09/19630377636 33,333168818470491º

NIÉDES RIBEIRO DE SOUZA SILVA 09/04/19640377894 33,33317556612492º

LUCIMARA DOS SANTOS 06/04/19680377794 33,33321940506293º

LUCIANA FERREIRA 09/11/19690377661 33,33325111316494º

SILVIO SILES BARDUCO 28/12/19750376937 33,33330018723395º

VALDIRENE DA SILVA COSTA 21/06/19760377758 33,33329739252996º

MÁRCIA APARECIDA DE ALMEIDA
SACRAMENTO MENDES

22/08/19770377135 33,33332870666897º

ELAINE CRISTINA DE ALMEIDA SANTOS 10/12/19810377833 33,33335128988498º

ROSIRLEI LOPES PEREIRA 18/10/19830377790 33,33340351728X99º

Página 10 de  15



Cargo Professor de Ensino Fundamental (1º ao 5º anos e EJA)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

ARIADNE MILENA DE CASTRO NASCIMENTO 25/10/19830376924 33,333406585258100º

CLAUDICÉIA FRANKLIN CERQUEIRA DA SILVA 01/07/19850377134 33,333422449271101º

LUCIMARA FERREIRA DE MORAIS 01/02/19870377663 33,333403185749102º

BRUNA FERNANDA DA SILVA 11/05/19910377916 33,333329805095103º

ADRIANA DE CARVALHO FREIRE 01/11/19730376976 30,000257378662104º

ANDREIA CAMILLO DE ALMEIDA YAMAMURA 10/02/19760377021 30,000276632680105º

ADRIANA FERREIRA SANTANA 09/05/19760377131 30,000293988250106º

LIGIA DE FREITAS TOBIAS BARDUCO 14/04/19810376949 30,000344395467107º

VIVIANE REGINA BEZERRA 28/12/19810377801 30,000328706437108º

ADRIANA BATISTA COSME 24/05/19830377317 30,000353513489109º

ADRIANE RAMOS DOS SANTOS 28/12/19840376994 30,000420665195110º

ADILENA SANCHES MEINEKE 30/05/19860377784 30,000403516432111º

TATIANE FERREIRA DA SILVA 07/04/19890376916 30,00042161427112º

NAIARA NAKAMURA DE OLIVEIRA 01/09/19920377117 30,000362994663113º

ANA GABRIELLA CLÁUDIO PEREIRA 22/02/19940376939 30,000351298198114º

SUELLEN DE OLIVEIRA NUNES 09/03/19980377685 30,000534560313115º

RAFAEL RIBEIRO GUINOZA 01/06/19980377884 30,000503741577116º

AVILA RAYANE MULATINHO DOS SANTOS
DUDA

25/01/19990377266 30,000542970703117º

SAMARA DA SILVA LOPES 07/12/19990377653 30,00057790484X118º

ANELITA DUARTE NASCIMENTO MICENE 02/01/19720377191 26,667274935971119º

ELENICE PUPO FERREIRA DA SILVA 16/04/19760377085 26,667288534219120º

SUELI SANTIAGO COSME AMÉRICO 30/10/19790376925 26,667337079584121º

ANDREIA GOBETTI ILECK 08/06/19820377528 26,667304894862122º

CLAUDIA FRANKLIN DA SILVA 12/08/19830377362 26,66742245008123º

DELLANEY RIBEIRO ALVES MOREIRA 30/10/19850377075 26,667402257236124º

ROSLAINE SOARES MAMEDE 25/04/19870377767 26,667420409968125º

WESLEY PEREIRA MACIEL 06/06/19910377237 26,667474558174126º

CLEIDE SOARES DIAS 10/06/19910377059 26,667474456961127º

MARIANE XAVIER DE ALCANTARA 05/10/19930377177 26,667488242526128º

MARIANA DE SOUZA AVELINO REIS 11/06/19950377066 26,667470051760129º

MARIANE ANTONIOLI DE LIMA 17/08/19960377108 26,667427719653130º

KEITH ARAUJO PRUSCH FERNANDES 12/10/19960377613 26,66745880552X131º

SEBASTIAO FERREIRA DA SILVA 26/01/19660377055 23,333175133967132º

Página 11 de  15



Cargo Professor de Ensino Fundamental (1º ao 5º anos e EJA)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

ELIZABETH DE FATIMA DIAS 03/02/19660377152 23,333185044190133º

MARIA DE FÁTIMA ALVES FRANCISCO 25/01/19690377380 23,333189964340134º

TELMA CRISTINA LIMA 04/09/19760376927 23,333293988055135º

MICHELE STEVANATTO LEITE DE OLIVEIRA 07/02/19860377812 23,333298488140136º

JOSIMARA APARECIDA DE ALMEIDA JESUS 23/02/19870377475 23,333409693637137º

LUZIA NOGUEIRA SILIS 13/12/19610377400 20,000242078515138º

RUDINEIA MARTINS JIMENEZ 07/04/19750376959 20,000285775790139º

EMELLY LOPES DA SILVA NOBREGA 13/07/19980377027 16,667545480905140º

140Qtd. Candidatos:
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JÉSSICA DE LARA PINTO 12/02/19910377809 60,0004717841021º

1Qtd. Candidatos:
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MARISA FIRMINA RIBEIRO NOBREGA 31/08/19570377941 46,6671184766461º

TATIANA MARQUES GOMES 16/12/19770377807 43,3332986462252º

ROSELI PEREIRA BARROS 25/12/19760377881 36,6673278302813º

ANA CECÍLIA FERREIRA DA SILVA 25/10/19860377639 30,0004031848244º

4Qtd. Candidatos:

Página 14 de  15



Cargo Professor de Inglês

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)
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JOSIANE RODRIGUES SILVA LOPES 29/03/19890377905 50,0004519133091º

LAURA DE LARA 08/06/20000377398 50,00059145824X2º

GRACIELE ALVES BARBOSA DA SILVA 08/07/19890377620 46,6674471059663º

ALESSANDRA LOPES COSTA 12/02/19900377629 40,0004676802924º

MÁRCIA MARIA  AMÉRICO 12/02/19780376980 30,0002239303015º

5Qtd. Candidatos:

311Total Candidatos:


